[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
27 марта 2025 года                                                                                          № 26
О присвоении звания «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области»
Кальмину Николаю Александровичу
В соответствии с решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 24.06.2021 № 115 «Об утверждении Порядка присвоения почетного звания «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области», на основании протокола об итогах голосования комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области» от 18.03.2025,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области» Кальмину Николаю Александровичу – участнику Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.
2. Вручить Кальмину Николаю Александровичу нагрудную ленту, диплом и удостоверение «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области» в торжественной обстановке на мероприятии, приуроченном к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. до 09.05.2025.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Богородская газета».

Председатель Совета депутатов                                                       И.В.Санатова
[image: image1.png]